ANEXO |

DEMONSTRATIVO DOS CARGOS EM COMISSAO REMANEJADOS EM DECORRENCIA
DO DECRETO N° 7.429, DE 17 DE JANEIRO DE 2011, DO INSTITUTO NACIONAL
DE COLONIZAGAO E REFORMA AGRARIA PARA A SECRETARIA DE GESTAO PUBLICA
DO MINISTERIO DO PLANEJAMENTO, ORCAMENTO E GESTAO.

QTDE. VALOR TOTAL
DAS 102.2 1,27 1 1,27
DAS 102.1 1,00 1 1,00
TOTAL 2 2,27

ANEXO 11

(Anexo Il a0 Decreto n° 6.812, de 3 de abril de 2009)

a) QUADRO DEMONSTRATIVO DOS CARGOS EM COMISSAO E DAS FUNGOES GRATIFI-
CADAS DO INSTITUTO NACIONAL DE COLONIZAGAO E REFORMA AGRARIA.

CARGO/ DENOMINACAO
UNIDADE FUNCAO CARGO/FUN((;;AO DASFG
1 Presidente 101.6
1 Diretor de Programa 101.5
4 Assessor 102.4
2 Assistente 102.2
2 Assistente Técnico 102.1
GABINETE 1 Chefe de Gabinete 101.4
3 Assistente 102.2
1 Assistente Técnico 102.1
Coordenacéo 1 Coordenador 101.3
Divisdo 2 Chefe de Divisdo 101.2
2 Assistente Técnico 102.1




Assessoria de Comunicagdo Social

DIRETORIA DE GESTAO ADMI-
NISTRATIVA

Coordenacdo-Geral de Gestéo de Pes-
soas

Divisdo

Servico

Coordenagéo-Geral de Administragéo e
Servicos Gerais

Divisdo

Servico

Coordenagéo-Geral de Finangas
Divisdo
Servico

Coordenagdo-Geral de Contabilidade
Divisdo

PROCURADORIA FEDERAL ESPE-
CIALIZADA

Divisdo

Coordenagdo-Geral Agréria

Coordenagdo-Geral de Assisténcia Juri-
dica a Regularizagdo Fundiaria na Ama-
zbnia Legal

Coordenagéo-Geral Trabalhista

Coordenagdo-Geral de Assuntos Juridi-
cos Administrativos

AUDITORIA INTERNA

DIRETORIA DE GESTAO ESTRA-
TEGICA

Coordenagéo-Geral de Plangamento Es-
tratégico
Divisfo

Coordenacéo-Geral de Monitoramento e
Avaliacdo da Gestéo
Divisdo

Coordenagao-Geral de Tecnologia e
Gestdo da Informagéo
Divisdo

DIRETORIA DE ORDENAMENTO
DA ESTRUTURA FUNDIARIA

Coordenacéo-Geral de Cadastro Rura
Divisdo

Coordenacéo-Geral de Cartografia
Divisdo

Coordenacdo-Geral de Regularizagéo
Fundiéria
Divisfo
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Chefe de Assessoria
Assistente Técnico

Diretor

Assistente
Assistente Técnico

Coordenador-Geral

Chefe
Chefe
Assistente Técnico

Coordenador-Geral

Chefe
Chefe
Assistente Técnico

Coordenador-Geral
Chefe
Chefe
Assistente Técnico

Coordenador-Geral
Chefe
Assistente Técnico

Procurador-Chefe

Subprocurador-Federal
Assistente

Assistente Técnico
Chefe

Assistente Técnico

Coordenador-Geral
Assistente
Assistente Técnico

Coordenador-Geral

Assistente

Coordenador-Geral
Assistente
Assistente Técnico

Coordenador-Geral

Assistente
Assistente Técnico

Auditor-Chefe
Assistente
Assistente Técnico

Diretor

Assistente
Assistente Técnico
Coordenador-Geral

Chefe
Assistente Técnico

Coordenador-Geral

Chefe
Assistente Técnico
Coordenador-Geral

Chefe
Assistente Técnico

Diretor

Assistente
Assistente Técnico

Coordenador-Geral
Chefe
Assistente Técnico

Coordenador-Geral
Chefe
Assistente Técnico

Coordenador-Geral

Chefe

101.4
102.1

101.5

102.2
102.1

101.4

101.2
101.1
102.1

101.4

101.2
101.1
102.1

101.4
101.2
101.1
102.1

101.4
101.2
102.1

101.5

101.4
102.2
102.1
101.2
102.1

101.4
102.2
102.1

101.4

102.2

101.4
102.2
102.1

101.4

102.2
102.1

101.4
102.2
102.1

101.5

102.2
102.1
101.4

101.2
102.1

101.4

101.2
102.1
101.4

101.2
102.1

101.5

102.2
102.1

101.4
101.2
102.1

101.4
101.2
102.1

101.4

101.2




Coordenagéo-Geral de Regularizagéo de
Territérios Quilombolas

DIRETORIA DE OBTENCAO DE
TERRAS E IMPLANTACAO DE
PROJETOS DE ASSENTAMENTO

Coordenacgo-Geral de Obtenggo de Terras
Divisdo

Coordenagéo-Geral de Implantagéo
Divisdo

Coordenagdo-Geral de Meio Ambiente e
Recursos Naturais
Divisdo

DIRETORIA DE DESENVOLVI-
MENTO DE PROJETOS DE AS-
SENTAMENTO

Coordenagéo-Geral de Infraestrutura
Divisdo

Coordenagdo-Geral de Desenvolvimento
de Assentamentos
Divisdo

Coordenagéo-Geral de Educagdo do
Campo e Cidadania
Divisdo

SUPERINTENDENCIA NACIONAL
DE REGULARIZAGAO FUNDIA-
RIA NA AMAZONIA LEGAL
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Assistente Técnico
Coordenador-Geral

Assistente
Assistente Técnico

Diretor

Assistente
Assistente Técnico

Coordenador-Geral
Chefe
Assistente Técnico

Coordenador-Geral
Chefe
Assistente Técnico

Coordenador-Geral

Chefe
Assistente Técnico

Diretor

Assistente
Assistente Técnico

Coordenador-Geral
Chefe
Assistente Técnico

Coordenador-Geral

Chefe
Assistente Técnico

Coordenador-Geral

Chefe
Assistente Técnico

Superintendente Nacional

Assistente

102.1
101.4

102.2
102.1

101.5

102.2
102.1

101.4
101.2
102.1

101.4

101.2
102.1

101.4

101.2
102.1

101.5

102.2

Coordenacdo-Geral Administrativa
Divisdo

Coordenagdo-Geral de Cadastro e Car-
tografia

Divisdo

Coordenacdo-Geral de Regularizagdo
Fundidria

Divisdo

Divisdo Estadual

Servico

SUPERINTENDENCIA REGIONAL

PROCURADORIA REGIONAL

Divisdo
Servigo

UNIDADES AVANCADAS

119
45

Coordenador-Geral 101.4
Chefe 101.2
Coordenador-Geral 101.4
Chefe 101.2
Coordenador-Geral 101.4
Chefe 101.2
Chefe 101.2
Chefe 101.1
Superintendente Regional 101.4
Assistente 102.2
Assistente Técnico 102.1
FG-1
Chefe de Procuradoria Regio- 101.2
nal
Assistente Técnico 102.1
Chefe 101.2
Chefe 101.1
Chefe 101.1

b) QUADRO RESUMO DE CUSTOS DOS CARGOS EM COMISSAO E DAS FUNGOES GRA-
TIFICADAS DO INSTITUTO NACIONAL DE COLONIZAGAO E REFORMA AGRARIA.

- DAS SITUACAO ATUAL SITUACAO NOVA
CODIGO UNITARIO
QTDE. |VALOR TOTAL | QTDE. |VALOR TOTAL
DAS 101.6 5,59 1 5,59 1 5,59
DAS 1015 4,50 8 36,00 8 36,00
DAS 101.4 343 58 198,94 58 198,94
DAS 101.3 1,97 1 1,97 1 1,97
DAS 101.2 1,27 208 264,16 208 264,16
DAS 101.1 1,00 191 191,00 191 191,00
DAS 102.4 343 4 13,72 4 13,72
DAS 102.2 1,27 46 58,42 45 57,15
DAS 102.1 1,00 174 174,00 173 173,00
SUBTOTAL 1 689 943,80 689 941,53
FG-1 \ 0,20 58 11,60 58 11,60
SUBTOTAL 2 58 11,60 58 11,60
TOTAL (1+2) 747 955,40 747 953,13
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